
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

n.    57/2022 del 09.12.2022 

Approvazione avviso di selezione interna per progressione verticale di un responsabile ufficio 

collocamento cimiteriale e ufficio segreteria  

L’AMMINISTRATORE UNICO AVV. GUGLIELMO BORRI 

VISTO lo Statuto Sociale 

VISTI gli atti societari interni 

VISTO il vigente CCNL 

VISTO il Regolamento aziendale per il reclutamento del personale e ss.mm.ii. 

VISTO il D.Lgs. n. 175/2016 ("Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica") così come 

modificato dal correttivo D.Lgs. 100/2017 e ss.mm.ii. 

VISTI il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. nonché il D. Lgs. 75/2017 

VISTA la determina nr. 54/2022 del 17/11/2022 contenente gli indirizzi da seguire per la revisione del 

Regolamento sul reclutamento del personale e la determina nr. 55/2022 del 29/11/2022 con la quale viene 

approvato il regolamento per la selezione del personale a seguito delle modifiche apportate nonché 

l’organigramma aziendale e con la quale si ordina agli uffici competenti di predisporre l’avviso di selezione 

interna per progressione verticale per la individuazione di un responsabile ufficio collocamento cimiteriale e 

ufficio segreteria  

VISTA la bozza di avviso di selezione interna per progressione verticale per la individuazione di un 

responsabile ufficio collocamento cimiteriale e ufficio segreteria predisposto dagli uffici 

RITENUTO che il documento presentato sia conforme agli indirizzi dettati dal regolamento e risponda al 

fabbisogno aziendale, individuando requisiti dei partecipanti e delle prove in conformità alle esigenze 

aziendali e ai principi dettati dalla normativa pubblicistica in materia di progressioni in carriera 

RITENUTO pertanto che la bozza di avviso presentata è meritevole di essere approvata 

Tanto premesso 

DETERMINA 

1. di approvare l’avviso di selezione interna per progressione verticale per la individuazione di un 

responsabile ufficio collocamento cimiteriale e ufficio segreteria, la quale dovrà concludersi entro e 

non oltre il 31.12.2022 

2. di ordinare agli uffici competenti di provvedere alla sua pubblicazione all’interno del sito aziendale e 

affissione nella bacheca aziendale  

3. di provvedere a tutti gli adempimenti di legge e di tenere costantemente informato l’AU circa lo stato 

della procedura. 

L'Amministratore Unico 

(Avv. Guglielmo Borri) 


